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STATISTIQUES MENSUELLES PASSAGERS COMMERCIAUX TOTAUX

juil-18 % Cumul % aolt-18 % Cumul % sept-18 % Cumul %

Paris Charles de Gaulle 7150502  42% 41074390  3,2% 7163442  45% 48237832  3,4% 6505371  4,9% 54743203  3,6%
Paris - Orly 3243824  26% 19249270  2,8% 3084502 3,6% 22333772 2,9% 2896702  4,8% 25230474 3,1%
Nice Cote d'Azur 1632738 1,6% 7938738  4,7% 1574403  2,0% 9513141  4.2% 1390185  4,0% 10903326  4.2%
Lyon-Saint Exupéry 1104489 5,6% 6343721  7,1% 1062231  6,4% 7405952  7,0% 997141  59% 8403093 6,9%
Toulouse - Blagnac 882606  3,1% 558879  4,7% 806974  1,8% 6395770  43% 870183  4,7% 7265953  4,4%
Marseille Provence 967153  1,7% 5341697 41% 960123  1,1% 6301820 3,6% 877839  55% 7179659  3,9%
Bale - Mulhouse 879161  7,1% 4725562  6,38% 919137 10,7% 5644699  7,5%

Bordeaux 739021 10,5% 3850418 7,1% 731605 13,8% 4582023  81% 664 813 11,7% 5246836  8,5%
Nantes Atlantique 659747 11,8% 3510156 13,7% 661511 10,1% 4171667 13,1% 613880 12,0% 4785547 13,0%
Paris - Beauvais 351942  5,0% 2150830 0,1% 365830  6,0% 2516660  0,9% 337432  7,4% 2854092 1,7%
Guadeloupe - Péle Caraibes 232056  2,4% 1502669  3,2% 250598  -2,9% 1753267  2,3% 129247  41% 1882514  2,4%
La Réunion Rolland Garros 261613  7,0% 1385906 10,3% 246842  53% 1632748 9,5% 190785 18,2% 1823533 10,3%
Martinique - Aimé Césaire 186351 -2,1% 1212458 1,3% 201306  -3,4% 1413764  0,6%

Lille - Lesquin 225 466 2,6% 1193730 12,0% 217 181 4,9% 1410911 10,8%

Montpellier Méditerranée 203888 -13% 1061604 1,6% 190616 -0,9% 1252220 1.2% 170301 -0,4% 1422521 1,0%
Ajaccio -Napoléon Bonaparte 249129  3,6% 934899  7,6% 267610 10,9% 1202509 8,3% 209441  5.3% 1411950 7,9%
Bastia- Poretta 233901  7,9% 836429  8,1% 246401 15,5% 1082830 9,7%

Tahiti - Faa'a 147345 58% 760905  4,7% 140661 11,0% 901566 5,6% 116085 10,9% 1017651  6,2%
Strasbourg 127007  9,6% 709921  9.3% 117563  5,6% 827484  8,8% 130487 51% 957971  8,2%
Biarritz Pays Basque 154798  0,9% 664 654 -1,9% 149021  1.3% 813675 -1,4% 120740  3,6% 934415 -0,7%
Brest - Bretagne 110451 5,4% 626 482 2,9% 102504  6,6% 728986  34% 102 387 6,7% 831373  3,8%
Figari - Sud Corse 143604 -3,1% 404470 2,6% 160845  3,7% 565315  3,0% 105205  8,0% 670520  3,7%
Rennes - Saint-Jacques 93039 20,3% 478737  15,8% 92800 14,5% 571537 15,6% 83375 23,8% 654912 16,6%
Pau - Pyrénées 55873 16,0% 357201 0,6% 40024 135% 397225 1,8% 52506  8,0% 449731  2,5%
Nouméa-LaTontouta 44334  -0,7% 302475  3,1% 51557  5,2% 354032  3,4% 42955  3,8% 396987  3,5%
Toulon Hyeéres 74739  17,8% 322985 12,2% 69879 10,8% 392864 11,9% 58106 20,8% 450970 13,0%
Tarbes Lourdes Pyrénées 62584  42% 270451  7,1% 55834  3,1% 326285  6,4%

Nouméa Magenta 32215  6,9% 248597  6,1% 48307 12,8% 296904  71% 34009 9,2% 330913  7,3%

Perpignan - Sud de France 53200 8,7% 268006 20,7% 55699 -0,1% 323705 16,6% 44944  8,5% 368649 15,5%



STATISTIQUES MENSUELLES PASSAGERS COMMERCIAUX TOTAUX

% ao(t-18 %

Carcassonne Sud de France 42904 221971

Clermont-Ferrand - Auvergne 40 842 252 893

Grenoble - Isere 3384 304 128 3160 -1,1% 312222  3,6%
Calvi - Sainte-Catherine 62 674 181318

Bergerac Dordogne Périgord 44614 163 043 36499 -6,7% 244051 -10,8%
Limoges 36518 170962 29823 -8,1% 237234  -5,7%
BoraBora 31810 168 372 28266  6,2% 229999  52%
Metz-Nancy-Lorraine

Raiatea 25861 134 963 21076 8,1% 180 807 4,2%
Béziers-Cap d'Agde 30116 137822 27362  -71% 196387 5,7%
Saint Martin Grand Case 19351 112 288

LaRochelle -lle de Ré 44672 140 603 27131  51% 209456  6,8%
Nimes-Alés-Camargue-Cévennes 26322 136 141 22348  5.8% 185804 10,8%
Tours - Val-de-Loire 20040 97 658

Chambéry - Savoie Mont Blanc 591 177 064 95 63,8% 177254  9,8%
Caen - Carpiquet 33680 146 524 31861 52,2% 209061 47,8%
Deauville - Normandie 20097 87432 22958 -3,8% 131126  -8,2%
Lorient - Bretagne Sud 11 863 72261 10236 -15,1% 94349 -53%
Dinard - Pleurtuit - Saint-Malo 13026 60917 13304 0.2% 89827 -10,1%
Poitiers-Biard 13981 72 348

Paris - Vatry 3915 33374 5491 -56,1% 43751 -53,5%
Dole -Jura 8 682 61670 10517  6,3% 81996  0,0%
Saint-Etienne - Bouthéon 202 2454 369 -97,0% 3149 -97,2%




Statistigues mensuelles
mouvements commerciaux




Paris Charles de Gaulle
Paris - Orly

Nice Cote d'Azur
Lyon-Saint Exupéry
Toulouse - Blagnac
Marseille Provence

Bale - Mulhouse

Bordeaux

Nantes Atlantique

Paris - Beauvais
Guadeloupe - P6le Caraibes
La Réunion Roland Garros
Martinique - Aimé Césaire
Lille - Lesquin

Montpellier Méditerranée
Ajaccio -Napoléon Bonaparte
Bastia - Poretta

Tahiti - Faa'a

Strasbourg

Biarritz Pays Basque

Brest - Bretagne

Figari - Sud Corse

Rennes - Saint-Jacques
Pau - Pyrénées

Nouméa - La Tontouta

Toulon-Hyeéres

Tarbes Lourdes Pyrénées

STATISTIQUES MENSUELLES MOUVEMENTS COMMERCIAUX

%

273 615
132 254
95 237
63 642
51900
53 490
44 657
34 940
33 565
12 997
16 751
7 363
11137
11 843
10 824
8 898
9448
11575
11 348
6 087
8171
5597
8319
5743
2159
6422
2935

% ao(t-18 % Cumul %

42671
20934
16 650
9961
8136
8713

5954
5609
2076
2009
1050

1788
1807

1716
1860
1079
1275
1278
1279

926

293
1208

%

2,3%
2,8%
0,9%
0,1%
-2,1%
3,7%

6,0%
4,3%
7,3%

-4,4%
8,1%

-3,1%
4,1%

11,4%
-4,9%
-4,1%
3,7%
8,1%
-4,0%
11,4%
0,7%
18,3%

361431
173 334
131112
82 652
66 743
70 658

46574
44 492
17 251
21563

9641

14 381
12 945

15352
14758
8432
10551
8983
10911
7 365
2785
9161

0,3%
-0,8%
-1,0%
-0,3%
-1,8%
-0,1%

4,6%
6,2%
0,4%
-9,8%
4,0%

-3,0%
3,8%

2,6%
-1,1%
-6,2%
-0,1%

0,8%
-4,1%

3,2%

0,0%

6,2%



STATISTIQUES MENSUELLES MOUVEMENTS COMMERCIAUX

% % ao(t-18 % Cumul % % Cumul

Nouméa Magenta

Perpignan - Sud de France
Carcassonne Sud de France

Clermont-Ferrand - Auvergne

Grenoble - Isére 8,3%
Calvi - Sainte-Catherine

Bergerac Dordogne Périgord 348 -11,9% 2345 -10,9%
Limoges 364 -11,0% 2841 -10,6%
Bora Bora 617 11,4% 5136 6,9%
Metz-Nancy-Lorraine

Raiatea 515 9,3% 4247 0,0%
Béziers - Cap d'Agde 198 -2,0% 1384 04%
Saint Martin Grand Case

La Rochelle - lle de Ré 359  4,7% 2759  7,4%
Nimes-Alés-Camargue-Cévennes 191 13,0% 1407 3,9%
Tours - Val-de-Loire

Chambéry - Savoie 120 -7,0% 4647 1,5%
Caen - Carpiquet 570 43,9% 4301 37,9%
Deauville - Normandie 256  -6,9% 1766 -9,0%
Lorient - Bretagne Sud 435 19,8% 2940 8,9%
Dinard - Pleurtuit - Saint-Malo 147 -23,4% 1279 -153%
Poitiers-Biard

Paris Vatry 117 -451% 845 -45,4%
Dole - Jura 83 -67% 673 -0,7%
Saint-Etienne - Bouthéon 47 -49,5% 366 -62,2%



